第９号様式（第６条関係）

公共交通利用促進措置報告書

年  月  日
（あて先）長崎市長 宛

報告者 住所

氏名
電話

長崎市建築物における駐車施設の附置及び管理に関する条例第12条第４項の規定により、公

共交通利用促進措置に係る実施状況について、次のとおり報告します。

注 通勤者の総数に対する自家用自動車で通勤する通勤者の総数の割合が確認できる書類を

添付すること

建築物
名   称

所 在 地

承認通知
通知年月日    年   月   日

通知番号 第     号

実施内容

公共交通利用促進措置
緩和率

（該当項目に○）

従業員に対する公共

交通機関の利用推進

自家用車等での通勤割合が

２０パーセント以下
２０％

自家用車等での通勤割合が

３０パーセント以下
１０％

緩和台数 台

低減後の必要附置台数 台

特記事項

	新しいしおり